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ÜRÜN KATALOĞU



240L Metal Çöp Konteyneri 120L Metal Çöp Konteyneri

1100L Metal Çöp Konteyneri Plastik Kapak

400L Metal Çöp Konteyneri Düz Kapak

800L Metal Çöp Konteyneri Damper Kapak

1100L Metal Çöp Konteyneri Kubbe Kapak

800L Metal Çöp Konteyneri Düz Kapak

Kol Opsiyonları

Euro Kol Tr Kol Gitar Kol

Kol Opsiyonları

Euro Kol Tr Kol Gitar Kol

Kol Opsiyonları

Euro Kol Tr Kol Gitar Kol

Kol Opsiyonları

Euro Kol Tr Kol Gitar Kol

Kol Opsiyonları

Euro Kol Tr Kol Gitar Kol S Kol
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3750L Yerüstü Çöp Konteyneri

Teknik Detaylar

:24

:21

3000L Yerüstü Çöp Konteyneri

Teknik Detaylar

:27

:24

2500L Yeraltı Çöp Konteyner

Teknik Detaylar

:30

:27

Kol Opsiyonları

Euro Kol Gitar Kol

1100L Metal Çöp Konteyneri Düz Kapak

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: 
TK-1100FL
Ölçü: 115*92*126 (h) cm  
Sac Kalınlığı: 1.5mm / 2mm
Tekerlek : 150'lik / 160'lık /
200'lük
Malzeme: Orijinal Galvaniz /
Sıcak Daldırma Galvaniz /
Elektro Statik Boyama 
İsteğe bağlı pedal eklenebilir.
Kapak: Düz Kapak

:94

:42

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: 
TK-1100-DAMPERL

:94

:42

1100L Metal Çöp Konteyneri Damper Kapak

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: 
TK-1100KL

:140

:130

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: 
TK-1100PL

:42

:94

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-400M

:134

:120

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: 
TK-800-DAMPERL

:57

:103

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-800FL

:57

:103

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-240M

:190

:236

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-120M

:210

:264
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Kol Opsiyonları

Euro Kol Tr Kol Gitar Kol

Kol Opsiyonları

Euro Kol Tr Kol Gitar Kol

Ölçü: 115*92*126 (h) cm  
Sac Kalınlığı: 1.5mm / 2mm
Tekerlek : 150'lik / 160'lık /
200'lük
Malzeme: Orijinal Galvaniz /
Sıcak Daldırma Galvaniz /
Elektro Statik Boyama 
İsteğe bağlı pedal eklenebilir.
Kapak: Damper Kapak

Kol Opsiyonları

Euro Kol Tr Kol Gitar Kol

Ölçü: 145*92*123 (h) cm 
Sac Kalınlığı: 1.5mm / 2mm 
Tekerlek : 150'lik / 160'lık /
200'lük
Malzeme: Orijinal Galvaniz /
Sıcak Daldırma Galvaniz /
Elektro Statik Boyama 
İsteğe bağlı pedal eklenebilir.
Kapak: Kubbe Kapak

Ölçü: 110*95*130 (h) cm
Sac Kalınlığı: 1.5mm / 2mm  
Tekerlek : 150'lik/160'lık/200'lük
Malzeme: Orijinal Galvaniz /
Sıcak Daldırma Galvaniz /
Elektro Statik Boyama 
İsteğe bağlı pedal eklenebilir.
Kapak: Plastik Kapak

Ölçü: 90*63*102 (h) cm  
Sac Kalınlığı:
1.2mm/1.5mm/2mm
Tekerlek :
150'lik/160'lık/200'lük
Malzeme: Orijinal Galvaniz /
Sıcak Daldırma Galvaniz /
Elektro Statik Boyama 
İsteğe bağlı pedal eklenebilir.
Kapak: Düz Kapak

Ölçü: 115*77*121 (h) cm
Sac Kalınlığı:
1.2mm/1.5mm/2mm   
Tekerlek :150'lik/160'lık /200'lük
Malzeme: Orijinal Galvaniz /
Sıcak Daldırma Galvaniz /
Elektro Statik Boyama 
İsteğe bağlı pedal eklenebilir.
Kapak: Düz Kapak

Ölçü: 115*77*121 (h) cm
Sac Kalınlığı:
1.2mm/1.5mm/2mm   
Tekerlek : 150'lik/160'lık/ 200'lük
Malzeme: Orijinal Galvaniz /
Sıcak Daldırma Galvaniz /
Elektro Statik Boyama 
İsteğe bağlı pedal eklenebilir.
Kapak: Damper Kapak
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Ölçüsü: 68*55*94 (h) cm  
Sac Kalınlığı:
1.2mm/1.5mm/2mm
Tekerlek : 150'lik / 160'lık /
200'lük
Malzeme: Orijinal Galvaniz /
Sıcak Daldırma Galvaniz /
Elektro Statik Boyama 
İsteğe bağlı pedal eklenebilir
Kapak: Düz Kapak

Ölçüsü: 62*50*94 (h) cm  
Sac Kalınlığı:
1.2mm/1.5mm/2mm
Tekerlek : 150'lik / 160'lık /
200'lük
Malzeme: Orijinal Galvaniz /
Sıcak Daldırma Galvaniz /
Elektro Statik Boyama 
İsteğe bağlı pedal eklenebilir.
Kapak: Düz Kapak

₺

Ürün Kodu: TK-3750-OG
Hacim: 3750 Litre
Ölçüsü: 1600*1750-1600 (h)
cm
Ağırlık: 400 kg  
Malzeme: Galvaniz sac &
Elektro-statik fırın boya

Hacim: 2500 Litre
Ölçüsü: 1600*1200-1600 (h)
cm
Ağırlık: 300 kg  
Malzeme: Galvaniz sac &
Elektro-statik fırın boya

Ürün Kodu: TK-3000-OG
Hacim: 3000 Litre
Ölçüsü: 1600*1450-1600 (h)
cm
Ağırlık: 350 kg  
Malzeme: Galvaniz sac &
Elektro-statik fırın boya

Ürün Kodu: TK-2500-OG



4+1 Mobil Atık Getirme Merkezi 5+2 Mobil Atık Getirme Merkezi Yeraltı Çöp Konteyner Sistemi

240L Plastik Çöp Konteyneri

1100L Plastik Çöp Konteyneri 660L Plastik Çöp Konteyneri 240L Plastik Çöp Konteyneri

120L Plastik Çöp Konteyneri120L Plastik Çöp Konteyneri

120L Plastik Pedallı Çöp Konteyneri 80L/60L Plastik Çöp Konteyneri Metal Pedal

Ürün Kodu: TK-120ppn

Hacim: 80 Litre / 60 Litre
80L Ölçüler: 58*54*74(h)cm
60L Ölçüler: 46*41*56(h)cm
Tekerlek Çapı: 200 mm
Malzeme: HDPE
İsteğe bağlı metal pedal
eklenebilir.

Ürün Kodu: TK-80P

Teknik Detaylar
Ürün Kodu: TK-120P

Hacim: 120 Litre
Ölçüler: 48*94*54(h)cm
Tekerlek Çapı: 200 mm
Malzeme: HDPE
İsteğe bağlı metal pedal
eklenebilir.

:1500

:1700

Teknik Detaylar
Ürün Kodu: TK-120P

Hacim: 120 Litre
Ölçüler: 48*94*54(h)cm
Tekerlek Çapı: 200 mm
Malzeme: HDPE
İsteğe bağlı metal pedal
eklenebilir

.

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-240P

Hacim: 240 Litre
Ölçüler: 58*106*74(h)cm
Tekerlek Çapı: 200 mm
Malzeme: HDPE
İsteğe bağlı metal pedal
eklenebilir.

:720

:950

:1500

:1700
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Teknik Detaylar

TK-4B-STEI → 4*240L +1*120L
Çöp Konteyneri kapasiteli
TK-4B-SPEI → 4*1100L Çöp
Konteyneri kapasiteli

Detaylı bilgi için
websitemizdeki teknik
şartnameyi inceleyiniz.

:21

:20

Teknik Detaylar

:16

:15

Teknik Detaylar

TK-3500-UG → 3500L
TK-5000-UG → 5000L 
TK-2200-UG → 2200L

Detaylı bilgi için
websitemizdeki teknik
şartnameyi inceleyiniz.

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1100P

Hacim: 1100 Litre
Ölçüler: 100*125*135(h)cm
Tekerlek Çapı: 200 mm
Malzeme: HDPE
İsteğe bağlı metal pedal
eklenebilir.

:150

:135

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-660P

Hacim: 660 Litre
Ölçüler: 79*125*128(h)cm
Tekerlek Çapı: 200 mm
Taşıma Kapasitesi: 310 kg
Malzeme: HDPE
İsteğe bağlı metal pedal
eklenebilir.

:200

:170

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-240P

Hacim: 240 Litre
Ölçüler: 58*106*74(h)cm
Tekerlek Çapı: 200 mm
Malzeme: HDPE
İsteğe bağlı metal pedal
eklenebilir.

:950

:720

Euro Kol Tr Kol Euro Kol Tr Kol

Teknik Detaylar

:1500

:1700

Teknik Detaylar

:1900

:2400

Teknik Detaylar

:0000

1100L Pedalı

660L Pedalı

240L Pedalı

120L Pedalı

80L Pedalı

60L Pedalı

:0000

:0000

:0000

TK-5-STEI → 5*240L+ 2*120L
Çöp Konteyneri kapasiteli
TK-5-SPEI → 5*1100L Çöp
Konteyneri kapasiteli

Detaylı bilgi için
websitemizdeki teknik
şartnameyi inceleyiniz.

Hacim: 120 Litre
Ölçüler: 48*94*54(h)cm
Tekerlek Çapı: 200 mm
Malzeme: HDPE
Plastik pedallıdır.

Ürün Kodu: TK-60P



İki Ayaklı Boyalı Çöp Kovası

4 Ayaklı Paslanmaz Bahçe Çöp Kovası Kafes Tipi Paslanmaz Bahçe Çöp Kovası

Ahşap Kaplı Bahçe Çöp Kovası Ahşap Kaplamalı Kare Dış Mekan Çöp Kovası

4 Ayaklı Boyalı Çöp Kovası H Tipi Boyalı Çöp Kovası 

Ahşap Kaplamalı Dış Mekan Çöp Kovası

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-S137

:0000

:0000

Kafes Tipi Boyalı Çöp Kovası H Tipi 4 Ayaklı Boyalı Çöp Kovası Baston Tipi Boyalı Sabit Çöp Kovası

U Tipi Paslanmaz Çöp Kovası

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-224

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-230

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-231

:0000

:0000
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Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-S136 

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-S138

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-220

Materyal : Elektro
Statik Boyalı
Ayak Ölçüleri: 

 45 cm x 115h cm
Kova Ölçüleri: 

 28 cm x 50h cm

:0000

:0000

Materyal : 1. Sınıf
Emprenyeli Çam
Yükseklik: 81 cm
Çap: 32 cm

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-223

:0000

:0000

Materyal : Elektro
Statik Boyalı
Ayak Ölçüleri: 

 45 cm x 100h cm
Kova Ölçüleri: 

 28 cm x 50h cm

Materyal : Elektro
Statik Boyalı
Ayak Ölçüleri: 

 45 cm x 115h cm
Kova Ölçüleri: 

 28 cm x 50h cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz. Çelik
Ayak Ölçüleri: 

 45 cm x 115h cm
Kova Ölçüleri: 

 28 cm x 50h cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Ayak Ölçüleri: 

 45 cm x 75h cm
Kova Ölçüleri: 

 28 cm x 55h cm

www.teknikkonteyner.com.tr

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-221

Materyal : Elektro
Statik Boyalı
25*55*75h 
Ayak Ölçüleri:          45
cm x 75h cm
Kova Ölçüleri:          28
cm x 55h cm

:0000

:0000
:0000

:0000

Materyal : Elektro
Statik Boyalı
Ayak Ölçüleri: 

 45 cm x 100h cm
Kova Ölçüleri: 

 28 cm x 50h cm

Teknik Detaylar

:0000

:0000

Materyal : Elektro
Statik Boyalı
Ayak Ölçüleri: 

 45 cm x 140h cm
Kova Ölçüleri: 

 28 cm x 50h cm

Teknik Detaylar

:0000

:0000

Materyal : Elektro
Statik Boyalı
Ayak Ölçüleri: 

 45 cm x 100h cm
Kova Ölçüleri: 

 28 cm x 50h cm

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-222 Ürün Kodu: TK-226

Ürün Kodu: TK-227

Materyal : 1. Sınıf
Emprenyeli Çam
Yükseklik: 68 cm
Çap: 29 cm

Materyal : 1. Sınıf
Emprenyeli Çam
30*30*81h cm

:0000

:0000



25L Kolon Küllük

20L Kolon Küllük

8L Kolon Küllük 13L Kolon Küllük

13L Paslanmaz Kolon Küllük

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-161

:0000

26L Kolon Küllük

Ayaklı KüllükPaslanmaz Dekoratif Küllük Kare Dekoratif Küllük

Tasarım Dekoratif Küllük Vip Paslanmaz Küllük Telli Paslanmaz Küllük

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-150

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-160

:0000

:0000

5

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-152

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-151

:0000

:0000

:0000

Materyal : Elektro
Statik Boyalı
Yükseklik: 45 cm
Çap: 15 cm

Materyal : Elektro
Statik Boyalı
Yükseklik: 52 cm
Çap: 18 cm

Materyal : Elektro
Statik Boyalı
Yükseklik: 60 cm
Çap: 24 cm

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-159

:0000

:0000

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Yükseklik: 50 cm
Çap: 18 cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Yükseklik: 60 cm
Çap: 21 cm

www.teknikkonteyner.com.tr

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-A1619

Ölçüleri;
32 cm x 95h cm

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-A1621

:0000

:0000

Materyal : 304 Kalite
Paslanmaz Çelik
32*95h cm

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-A1620

:0000

:0000

Materyal : Elektro
Statik Boyalı
Yükseklik: 52 cm
Çap: 18 cm

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1000G

:0000

:0000

Materyal : Paslanmaz
Krom Kapak ve
Elektro Statik Boyalı
Gövde
Ölçü: 32*32*78h cm

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-183

:0000

:0000

Materyal :430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Yükseklik: 72 cm
Çap: 24 cm

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-188

:0000

:0000

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Yükseklik: 65 cm
Çap: 29 cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Yükseklik: 60 cm
Çap: 24 cm



38L Çöp Kovası

63L Torpil Çöp Kovası 

15L Sallanır Kapak Çöp Kovası 25L Sallanır Kapak Çöp Kovası 38L Sallanır Kapak Çöp Kovası

15L Çöp Kovası 25L Çöp Kovası

15L Torpil Çöp Kovası 38L Torpil Çöp Kovası 

40L Paslanmaz Pedallı Çöp Kovası

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-129

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-137

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-138

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-143

:0000

:0000
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Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-139

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-141

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-142

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-127

Materyal : 304 Kalite
Fırçalanmış
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 40 cm
Çap: 24 cm

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-128

:0000

:0000

:0000

Materyal : 304 Kalite
Fırçalanmış
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 66 cm
Çap: 30 cm

Materyal : 304 Kalite
Fırçalanmış
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 78 cm
Çap: 36 cm

Materyal : 430 Kalite
Fırçalanmış
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 31 cm
Çap: 24 cm

Materyal : 430 Kalite
Fırçalanmış
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 58 cm
Çap: 24 cm

Materyal : 430 Kalite
Fırçalanmış
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 64 cm
Çap: 30 cm

Materyal : 430 Kalite
Fırçalanmış
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 31 cm
Çap: 24 cm

Materyal : 430 Kalite
Fırçalanmış
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 58 cm
Çap: 24 cm

Materyal : 430 Kalite
Fırçalanmış
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 64 cm
Çap: 30 cm

www.teknikkonteyner.com.tr

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-212

:0000

:0000

Materyal : 304 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 40 cm
Çap: 40 cm

70L Paslanmaz Pedallı Çöp Kovası

:0000
:0000

90L Paslanmaz Pedallı Çöp Kovası

:0000
:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-214

Materyal : 304 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 62 cm
Çap: 40 cm

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-215

Materyal : 304 Kalite
Paslanmaz Çelik
Yükseklik: 73cm
Çap: 40 cm



7www.teknikkonteyner.com.tr

3L Paslanmaz Çöp Kovası Plastik Pedallı

:0000
:0000

3L Paslanmaz Çöp Kovası Metal Pedallı

:0000
:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-216A

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 22 cm
Çap: 21 cm
Plastik pedallıdır.

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-A1001 

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Plastik iç kovalıdır. 
Pedal ve kapak
bağlantı aparatı
çelikten üretilmiştir.

5L Paslanmaz Çöp Kovası Plastik Pedallı

:0000
:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-216B

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 26 cm
Çap: 21 cm
Plastik pedallıdır.

8L Paslanmaz Çöp Kovası Plastik Pedallı

:0000
:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-216C

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 35 cm
Çap: 21 cm
Plastik pedallıdır.

12L Paslanmaz Çöp Kovası Plastik Pedallı

:0000
:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-216D

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 35 cm
Çap: 25 cm
Plastik pedallıdır.

16L Paslanmaz Çöp Kovası Plastik Pedallı

:0000
:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-216E

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 34 cm
Çap: 25 cm
Plastik pedallıdır.

20L Paslanmaz Çöp Kovası Plastik Pedallı

:0000
:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-216F

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Yükseklik: 36 cm
Çap: 31 cm
Plastik pedallıdır.

5L Paslanmaz Çöp Kovası Metal Pedallı

:0000
:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-A1002 

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Plastik iç kovalıdır. 
Pedal ve kapak
bağlantı aparatı
çelikten üretilmiştir.

12L Paslanmaz Çöp Kovası Metal Pedallı

:0000
:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-A1003 

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Plastik iç kovalıdır. 
Pedal ve kapak
bağlantı aparatı
çelikten üretilmiştir.

16L Paslanmaz Çöp Kovası Metal Pedallı

:0000
:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-A1004 

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Plastik iç kovalıdır. 
Pedal ve kapak
bağlantı aparatı
çelikten üretilmiştir.

40L Paslanmaz Çöp Kovası Metal Pedallı

:0000
:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-A1007 

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Plastik iç kovalıdır. 
Pedal ve kapak
bağlantı aparatı
çelikten üretilmiştir.

50L Paslanmaz Çöp Kovası Metal Pedallı

:0000
:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-A1008 

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik 
Plastik iç kovalıdır. 
Pedal ve kapak
bağlantı aparatı
çelikten üretilmiştir.



2'Li Boyalı Geri Dönüşüm Seti

2'Li Boyalı Geri Dönüşüm Seti

4'Lü Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti 3'Lü Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti 2'Li Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti

4'Lü Boyalı Geri Dönüşüm Seti 3'Lü Boyalı Geri Dönüşüm Seti

4'Lü Boyalı Geri Dönüşüm Seti 3'Lü Boyalı Geri Dönüşüm Seti

2'Li Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti4'Lü Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti 3'Lü Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1001C

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1002A

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1002B

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1003C

:0000

:0000

8

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1002C

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1003A

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1003B

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1001A

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

   33 cm x 123.5 cm x 69h cm

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1001B

:0000

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1004C

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1004A

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1004B

:0000

:0000

:0000

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

   33 cm x 94 cm x 69h cm

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

   33 cm x 64 cm x 69h cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

   33 cm x 123.5 cm x 69h cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

   33 cm x 94 cm x 69h cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

   33 cm x 64 cm x 69h cm

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

   36 cm x 136.5 cm x 71h cm

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

   36 cm x 103.5 cm x 71h cm

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

   36 cm x 69.5 cm x 71h cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

   36 cm x 136.5 cm x 71h cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

   36 cm x 103.5 cm x 71h cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

   36 cm x 69.5 cm x 71h cm

www.teknikkonteyner.com.tr



2'Li Boyalı Geri Dönüşüm Seti

4'Lü Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti 3'Lü Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti 2'Li Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti

4'Lü Boyalı Geri Dönüşüm Seti 3'Lü Boyalı Geri Dönüşüm Seti

2'Li Boyalı Geri Dönüşüm Seti4'Lü Boyalı Geri Dönüşüm Seti 3'Lü Boyalı Geri Dönüşüm Seti

2'Li Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti4'Lü Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti 3'Lü Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1021C

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1022A

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1022B

:0000

:0000
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Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1022C

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1021A

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 30 cm x 60h cm
Stand Ölçüsü;

   33 cm x 123.5 cm x 63h cm

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1021B

:0000

:0000

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 30 cm x 60h cm
Stand Ölçüsü;

   33 cm x 94 cm x 63h cm

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 60h cm
Stand Ölçüsü;

   33 cm x 64 cm x 39h cm

Materyal : 304 Kalite
Paslanmaz Çelik
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 30 cm x 60h cm
Stand Ölçüsü;

   33 cm x 123.5 cm x 63h cm

Materyal : 304 Kalite
Paslanmaz Çelik
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 30 cm x 60h cm
Stand Ölçüsü;

   33 cm x 94 cm x 63h cm

Materyal : 304 Kalite
Paslanmaz Çelik
Kova Ölçüsü;

   30 cm x 30 cm x 60h cm
Stand Ölçüsü;

   33 cm x 64 cm x 63h cm

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1019C

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1019A

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1019B

:0000

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1020C

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1020A

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1020B

:0000

:0000

:0000

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Kova Ölçüsü;

   24 cm x 24 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

  27 cm x 104 cm x 70h cm

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Kova Ölçüsü;

   24 cm x 24 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

  27 cm x 78 cm x 70h cm

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Kova Ölçüsü;

   24 cm x 24 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

  27 cm x 52 cm x 70h cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Kova Ölçüsü;

   24 cm x 24 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

  27 cm x 104 cm x 70h cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Kova Ölçüsü;

   24 cm x 24 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

  27 cm x 78 cm x 70h cm

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Kova Ölçüsü;

   24 cm x 24 cm x 66h cm
Stand Ölçüsü;

  27 cm x 52 cm x 70h cm
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Paslanmaz Geri Dönüşüm Ünitesi 4lü

4'Lü Boyalı Geri Dönüşüm Ünitesi 3'Lü Boyalı Geri Dönüşüm Ünitesi 2'Li Boyalı Geri Dönüşüm Ünitesi

Boyalı Geri Dönüşüm Ünitesi 4lüPaslanmaz Geri Dönş Ünitesi 4lü +Pil Atık

2'Li Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti +Pil3'Lü Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti3'Lü Paslanmaz Geri Dönüşüm Seti

Paslanmaz Geri Dönüşüm Ünitesi 2liPaslanmaz Geri Dönüşüm Ünitesi 4lü

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1031

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1037A

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1037B

:0000

:0000
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Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1037C

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1035

Materyal : Elektro Statik
Boyalı
Ölçü: 120*30*70h cm
İç kovalıdır.

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-1033

:0000

:0000

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Ölçü:120*26*80h cm
İç kovalıdır.

Materyal :430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Ölçü: 120*30*70h cm
İç kovalıdır.

Materyal : Elektrostatik
Boyalı
Ölçü: 120*26*80h cm
İç kovalıdır.

Materyal : Elektrostatik
Boyalı
Ölçü: 90*26*80h cm
İç kovalıdır.

Materyal : Elektrostatik
Boyalı
Ölçü: 60*26*80h cm
İç kovalıdır.

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-A2589

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-A2590

:0000

:0000

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Ölçü: 60*30*95h cm
İç kovalıdır.
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Teknik Detaylar

:0000

:0000

Ürün Kodu: TK-A2591

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-A1875

:0000

:0000

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Ölçü: 35*30*75h cm
İç kovalıdır.

Teknik Detaylar

:0000

:0000

Ürün Kodu: TK-A1848

Paslanmaz Geri Dönüşüm Ünitesi 3lü

Teknik Detaylar

:0000

:0000

Ürün Kodu: TK-A1874

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Ölçü: 65*30*75h cm
İç kovalıdır.

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Ölçü: 95*30*75h cm
İç kovalıdır.

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Ölçü: 90*30*95h cm
İç kovalıdır.

Materyal : 430 Kalite
Paslanmaz Çelik
Ölçü: 120*30*95h cm
İç kovalıdır.



2L Diamond Girdap Çöp Kovası 

16L Diamond Girdap Çöp Kovası 28L Diamond Girdap Çöp Kovası 50L Diamond Girdap Çöp Kovası

Ürün Kodu: TK-0249

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-0251

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 2 Adet
Ağırlık: 1,25Kg

:1170

:1500

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-0252

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 1 Adet
Ağırlık: 1,73Kg

5L Diamond Girdap Çöp Kovası 9L Diamond Girdap Çöp Kovası

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-0247

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 10 Adet
Ağırlık: 0,14Kg

:8250

:10.500

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-0248

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 6 Adet
Ağırlık: 0,39Kg

:4500

:5150

Teknik Detaylar

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 4 Adet
Ağırlık: 0,59Kg

:2560

:3270

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-0250

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 3 Adet
Ağırlık: 0,87Kg

:1835

:2350

:850

:1150
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20L Düz Klink Çöp Kovası

5L Düz Klink Çöp Kovası 10L Düz Klink Çöp Kovası 15L Düz Klink Çöp Kovası

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-288

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-289

:17000

:13000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-290

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-291

:7500

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 24 Adet
Ağırlık: 0,28Kg

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 10 Adet
Ağırlık: 0,45Kg

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 10 Adet
Ağırlık: 1,19Kg

:30000

:23000

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 12 Adet
Ağırlık: 0,80Kg

25L Düz Klink Çöp Kovası

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-291

:7000

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 10 Adet
Ağırlık: 1,19Kg

10L Düz Girdap Çöp Kovası

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-681

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 14 Adet
Ağırlık: 0,45 Kg

:19000

:24000

:11000

:8000

:6000 :5500



30L Düz Pedallı Çöp Kovası
(İç Kovalı)

11L Düz Pedallı Çöp Kovası
(İç Kovasız)

18L Düz Pedallı Çöp Kovası
(İç Kovasız)

30L Düz Pedallı Çöp Kovası
(İç Kovasız)

11L Düz Pedallı Çöp Kovası
(İç Kovalı)

18L Düz Pedallı Çöp Kovası
(İç Kovalı)
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Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-274

:9000

:11.000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-275

:5800

:7500

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-366

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 6 Adet
Ağırlık: 2,14Kg

:3700

:4500

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 6 Adet
Ağırlık: 0,62Kg

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 6 Adet
Ağırlık: 0,85Kg

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-276

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 4 Adet
Ağırlık: 1,34Kg

:2800

:3500

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-364

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 6 Adet
Ağırlık: 0,98Kg

:7500

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-365

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 6 Adet
Ağırlık: 1,43Kg

:3000

:5000

:5800

20L Slim Pedallı Çöp Kovası 30L Slim Pedallı Çöp Kovası 50L Slim Pedallı Çöp Kovası 

15L Düz Girdap Çöp Kovası 25L Düz Girdap Çöp Kovası 60L Düz Girdap Çöp Kovası

Ürün Kodu: TK-282

:10000

:13000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-283

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 14 Adet
Ağırlık: 1,19Kg

:5500

:7000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-681

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 10 Adet
Ağırlık: 1,77Kg

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-225

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 12 Adet
Ağırlık: 1,15Kg

:8600

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-226

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 12 Adet
Ağırlık: 1,53Kg

:5300

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-227

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 6 Adet
Ağırlık: 2,22Kg

:3350

Teknik Detaylar

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 14 Adet
Ağırlık: 0,80Kg

:2800

:3500

:6800 :4100 :2600



25L Herkül Kilitsiz Çöp Kovası 35L Herkül Kilitsiz Çöp Kovası 50L Herkül Kilitsiz Çöp Kovası 

Fiyatlara kdv dahil değildir01.01.2025 Fiyat Listesi

70L Herkül Kilitsiz Çöp Kovası 90L Herkül Kilitsiz Çöp Kovası

40L Pedallı Plastik Çöp Kova 85L Pedallı Plastik Çöp Kovası

İç kovasızdır.
46*42*66h cm
Renk: Gri,
Kahverengi, Kırmızı,
Yeşil, Turuncu

İç kovasızdır.
41*37*51h cm
Renk: Gri,
Kahverengi, Kırmızı,
Yeşil, Turuncu

65L Pedallı Plastik Çöp Kova

60L Plastik Geri Dönüşüm Kovası70L Polikarbon Sıfır Atık Kolisi 70L Plastik Geri Dönüşüm Kovası

120L/240L Endüstriyel Çöp Poşeti Koli

Teknik Detaylar

Paket Şekli : Streç
Paket içi: 30 Adet
Ağırlık: 0,80Kg

:14000

:18000
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Teknik Detaylar

Paket Şekli : Streç
Paket içi: 30 Adet
Ağırlık: 1,02Kg

:9600

:12250

Teknik Detaylar

Paket Şekli : Streç
Paket içi: 30 Adet
Ağırlık: 1,47Kg

:8400

:10700
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Teknik Detaylar

:8840

:6900

Paket Şekli : Streç
Paket içi: 30 Adet
Ağırlık: 1,86Kg

Teknik Detaylar

Paket Şekli : Streç
Paket içi: 25 Adet
Ağırlık: 2,33Kg

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-4260S

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-4255S

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-4265S

:0000

:0000

İç kovasızdır.
75*46*48 cm
Renk: Yeşil,
Turuncu
Tekerleklidir.

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: 
TK-60-GDK

:2850

:3650

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 10 Adet
Ağırlık: 1,68Kg

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-GDKK

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 6 Adet
Ölçü:

35 x 35 x 70h cm

:8000

:10000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: 
TK-70-GDK

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 6 Adet
Ölçü;

35 x 35 x 70h cm

:1800

:2400

Teknik Detaylar

:10000

:12000

Paket Şekli : Koli
Paket içi: 10 Adet
Koli Ağırlığı: 10 kg
Renk: Siyah

:5100

:3980



30L Plastik Çemberli Varil

80X120 Düz Palet Eko 80X120 Düz Palet Orijinal 80X120 Deliklii Palet Eko

100X120 Deliklii Palet Eko 100X120 Deliklii Palet Orijinal

100X120 Düz Palet Orijinal100X120 Düz Palet Eko80X120 Deliklii Palet Orijinal

60L Plastik Çemberli Varil30L Plastik Çemberli Varil60L Plastik Çemberli Varil

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-PV-30

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-990

:650

:730

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-991
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Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-988

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-992

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-993

Ağırlık: 11,20 kg
Renk: Gri

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-995

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: TK-994

:450

:550
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Teknik Detaylar

Ağırlık: 11,20 kg
Renk: Gri, Beyaz,
Mavi

Ürün Kodu: TK-989

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: 
TK-PV-TAV

:0000

:0000

Teknik Detaylar

Ürün Kodu: 
TK-PV-TAV

:0000

:0000

Yükseklik: 54 cm 
Çap: 31 cm 
Ağız Çapı: 24 cm

Yükseklik: 63 cm 
Çap: 40,5 cm 
Ağız Çapı: 33 cm

Teknik Detaylar

:0000

:0000

Ürün Kodu: TK-PV-30

Ağırlık: 11,20 kg
Renk: Gri, Beyaz, Mavi

Ağırlık: 11,20 kg
Renk: Gri

Ağırlık: 14,20 kg
Renk: Gri

Ağırlık: 14,20 kg
Renk: Gri, Beyaz,
Mavi

Ağırlık: 14,20 kg
Renk: Gri, Beyaz,
Mavi

Ağırlık: 14,20 kg
Renk: Gri

:650

:730

:650

:730

:650

:730

:450

:550

:450

:550
:450

:550

Yükseklik: 63 cm 
Çap: 40,5 cm 
Ağız Çapı: 33 cm

Yükseklik: 54 cm 
Çap: 31 cm 
Ağız Çapı: 24 cm



İletişim
Atatürk Mh. Şehit Beyhan Topçu Sk. No: 12-14,
34785 Sancaktepe, Istanbul/TURKIYE

www.teknikkonteyner.com.tr
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+90 (216) 309 09 80 - 83

info@teknikkonteyner.com.tr


